
Nbre/Antaal Sup/Opp

15,64m²

9,5m²

Rue Harmonie n°1 2 2.2. oui oui isolé 2 60,05 / / / € 650,00 € 10,82 € 60,00 € 7.800,00 1 15,5m² 31,59m² 1 1 Simplex

14,5m²

9,53m²

15,5m²

9,96m²

Rue Harmonie n°1 5 3.2. oui oui isolé 3 55,95 / / 3,36m² € 650,00 € 11,62 € 60,00 € 7.800,00 1 15,5m² 28,5m² 1 1 Simplex

14,5m²

9,53m²

20,5m²

20,06m²

20,76m²

15,23m²

9m²

Rue Harmonie n°1 9 5.1. oui oui isolé 5 45,27 / / 3,7m² € 575,00 € 12,70 € 60,00 € 6.900,00 1 1 1 Simplex

Terrain sous bail emphytéotique € 12.500,00

Total: € 100.760,00

Centre de services/ DienstenCentrum
aantal verdieping netto opp. bruto totaal 595,46

217,14
Zorggedeelte 10 pers. 1 -1 29,36

Was- en strijkruimte 3 pers. 1 -1 10,94

Klus- en technisch atelier 2 pers. 1 -1 6,82

Koude berging/stock 1 -1 13,26

Sanitair bezoekers 1 -1 14,06

personeelsruimte 1 -1 15,76

Vestiaire en douches voor personeel 1 -1 11,61

Archief/ berging animatieteam 1 -1 17,07

Circulatie -1 1 -1 38,48

Technische ruimte 1 -1 24,68

Buitenruimte (patio) 182,40

202,69

Sas keuken 1 +0 5,93

Keuken 1 +0 25,41

Restaurant 1 +0 96,56

Inkomsas LDC 1 +0 5,22

Sanitair PMR 1 +0 2,81

Trap naar -1 / +1 in LDC 1 +0 7,89

52,21

220,65
Atelier 15 pers. 1 +1 26,37
Ontspanningshoek 10 pers. 1 +1 23,04

Consultatieruimte / gesprekslokaal 1 +1 10,23

Bureau animatieteam (5 personen) 1 +1 27,30

Bureau administratie (2 à 3 personen) 1 +1 12,64

Werkbureau 1 +1 11,75

Opleidingslokaal 20 leerlingen 1 +1 43,46

Circulatie +1 1 +1 14,05

16,60Buitenruimte (terras)

Balcon/ter
ras m²

Loyer/ huur per 
maand

Huur/m²/
maand

Charges/kost
en per maand

Loyer / Huur per 
jaar

Equipements/Uitrustingen

Espaces 
vie/Leefruimtes

NIVEAU -1

NIVEAU +1

NIVEAU +0

SDB/ 
Badkamer

Cuisine/Keuk
en

Buitenruimte (stelplaats voor leveringen/fietsen/afvalcontainers/overdekte 
inkom)

Rue Harmonie n°1 1 2.3. oui oui isolé 2

DuplexParking
Chr à coucher/Slaapkamers

Adresse Immeuble/adres van gebouw B.P/B.N 
Nom 

appart 
chantier

Adaptation 
PMR/Toega

ng PBM

Ascenceur/lif
t

Type 
habitat/Woni

ng type

Etages/ver
dieping

Cave/
Kelder

Superficie/Op
per 

netto m²

69,9

/

€ 11,73 € 60,00

€ 9.840,00 2€ 60,00€ 11,19

€ 9.840,00 2/ / 3,6m² € 820,00

2.1.3Rue Harmonie n°1 

2

2

3.3.4

€ 9.840,00€ 60,00€ 11,40€ 820,005,7m²//71,92

73,32isoléouioui € 820,003,74m²/

3.1.

3

2

Rue Harmonie n°1 € 10.200,00€ 60,00€ 10,24€ 850,004,44m²//833isoléouioui

6Rue Harmonie n°1 

7 4.1. oui

3isoléouioui

/ / 5,57m² € 1.350,00 € 8,73oui groupé 4 154,72

studio

28,5m²

30,33m²

25,22m²

28,55m²

esp1= 25,32m²

esp2= 18,25m²

5.2.8Rue Harmonie n°1 

Rue Harmonie n°1 

oui 73,395isoléoui € 11,17€ 820,00///

€ 150,00 € 16.200,00

€ 9.840,00€ 60,00 Duplex

Simplex

Simplex

Duplex

Simplex

Simplex

132,34m²

1

1

1

1

14,27m²

1

3 douches

1

1

1

1


